


INHOUDSOPGAVE

Vlees & Vleeswaren 2 ............................................................................................................................................................. 



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 2

VLEES & VLEESWAREN



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 3

Mediterrane vleeswaren worden veelvuldig als antipasti geserveerd, maar worden ook vaak gebruikt als ingrediënt voor een lekker gerecht. Denk
aan een Prosciutto di Parma (parmaham) of een Salame Crudo (salami met diverse smaakvariaties) in combinatie met andere salami's, en aangevuld

met groenten.

Bij Naturalia kun je binnen een productlijn kiezen uit verschillende formaten.



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 4

Image Artikelnummer Product Kwantiteit

10000168 Mortadella Bologna Olimpica 1kg 1 kg 

10000167 Jamon Serrano 15 x 45 gr 

10000166 Chorizo Ibérico 15 x 45 gram 

10000161 Guanciale Trancio 0,300 kg 

10000157 Lomo Ibérico Extra 15 x 80 gr 

https://www.naturalia.nl/product/mortadella-bologna-olimpica-pistacchio-1kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mortadella+Bologna+Olimpica+1kg
https://www.naturalia.nl/product/jamon-serrano-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Jamon+Serrano
https://www.naturalia.nl/product/chorizo-extra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Chorizo+Ib%C3%A9rico
https://www.naturalia.nl/product/guanciale-trancio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Guanciale+Trancio
https://www.naturalia.nl/product/lomo-iberico-extra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Lomo+Ib%C3%A9rico+Extra


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 5

10000155 Chorizo Ibérico 15 x 80 gr 

10000154 Salchicón Ibérico 15 x 80 gr 

10000156 Paleta Ibérica 15 x 80 gr 

10000158 Jamon Serrano 15 x 80 gr 

10000159 Jamon Iberico 15 x 80 gr 

10000149 Coppa Stagionata 10 x 110 gr 

10000147 Prosciutto Crudo 10 x 110 gr 

https://www.naturalia.nl/product/chorizo-iberico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Chorizo+Ib%C3%A9rico
https://www.naturalia.nl/product/salchicon-iberico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salchic%C3%B3n+Ib%C3%A9rico
https://www.naturalia.nl/product/paleta-iberica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Paleta+Ib%C3%A9rica
https://www.naturalia.nl/product/jamon-serrano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Jamon+Serrano
https://www.naturalia.nl/product/jamon-iberico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Jamon+Iberico
https://www.naturalia.nl/product/coppa-stagionata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Coppa+Stagionata
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-crudo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Crudo


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 6

10000146 Salame al Finocchio 10 x 110 gr 

10000148 Bresaola Punta D'Anca 10 x 100 gr 

10000141 Bresaola Punta D'Anca 1/2 1,5 kg 

10000142 Bresaola Sottofesa 1/2 1,2 kg 

10000162 Nduja calabrese 180 gr 

10000129 'Nduja calabrese 1 kg 

https://www.naturalia.nl/product/finocchiona/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+al+Finocchio
https://www.naturalia.nl/product/bresaola-punta-danca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Bresaola+Punta+D%27Anca
https://www.naturalia.nl/product/bresaola-punta-danca-1-2-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Bresaola+Punta+D%27Anca+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/bresaola_sottofesa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Bresaola+Sottofesa+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/nduja-calabrese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Nduja+calabrese
https://www.naturalia.nl/product/nduja-calabrese-1kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=%27Nduja+calabrese


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 7

10000132 Pancetta D.O.P. Piccante 200 gr 

10000126 Antipasto Calabro 12 x 100 gr 

10000124 Spianata calabrese 250 gr 

10000130 Soppressata D.O.P. Piccante 200 gr 

10000131 Capocollo D.O.P. Piccante 1.25 kg 

10000163 'Nduja calabrese 200 gr 

https://www.naturalia.nl/product/pancetta-d-o-p-piccante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Pancetta+D.O.P.+Piccante
https://www.naturalia.nl/product/antipasto-calabro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Antipasto+Calabro
https://www.naturalia.nl/product/spianata-calabrese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Spianata+calabrese
https://www.naturalia.nl/product/soppressata_dop_piccante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Soppressata+D.O.P.+Piccante
https://www.naturalia.nl/product/capocollo-d-o-p-piccante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Capocollo+D.O.P.+Piccante
https://www.naturalia.nl/product/nduja-calabrese-200/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=%27Nduja+calabrese


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 8

10000122 Ventricina calabrese 1,8 kg 

10000112 Fuet Vino Rosso 20 x 100 gr 

10000116 Fuet Langa 20 x 100 gr 

10000115 Fuet al Tartufo 20 x 100 gr 

10000114 Fuet Peperoncino 20 x 100 gr 

10000113 Fuet Finocchio 20 x 100 gr 

https://www.naturalia.nl/product/ventricina-calabrese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Ventricina+calabrese
https://www.naturalia.nl/product/fuet-vino-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Vino+Rosso
https://www.naturalia.nl/product/fuet-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Langa
https://www.naturalia.nl/product/fuet-al-tartufo-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/fuet-peperoncino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Peperoncino
https://www.naturalia.nl/product/fuet-finocchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Finocchio


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 9

10000106 Fuet Aglio 20 x 100 gr 

10000105 Salame Abruzzese 6 x 300 gr 

10000099 Jamon Serrano Reserva heel zonder

been 

5 kg 

10000098 Jamon Duroc Reserva 12 maanden blok

1/2 

2,5 kg 

10000097 Jamon Serrano ETG Blok 1/2 2,5 kg 

12010086 Fuet Chorizo Piccante (THT

10-05-2024) 

20 x 150 gr 

https://www.naturalia.nl/product/fuet-aglio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Aglio
https://www.naturalia.nl/product/salame-abruzzese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Abruzzese
https://www.naturalia.nl/product/jamon-serrano-reserva-heel-zonder-been/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Jamon+Serrano+Reserva+heel+zonder+been
https://www.naturalia.nl/product/jamon-duroc-reserva-12-maanden-blok-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Jamon+Duroc+Reserva+12+maanden+blok+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/jamon-serrano-etg-blok-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Jamon+Serrano+ETG+Blok+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/fuet-chorizo-piccante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Chorizo+Piccante+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28THT+10-05-2024%29%3C%2Fspan%3E


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 10

10000096 Chorizo Vela Extra Piccante 1500 gr 

10000095 Chorizo Sarta Piccante 10 x 200 gr 

10000084 Antipasto Italiano 10 x 120 gr 

11010088 Fuet all'Aglio 10 x 100 gr 

50050021 Fuet Peper 15 x 150 gr 

50050020 Fuet Tuinkruiden 15 x 150 gr 

https://www.naturalia.nl/product/chorizo-vela-extra-piccante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Chorizo+Vela+Extra+Piccante
https://www.naturalia.nl/product/chorizo-sarta-piccante-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Chorizo+Sarta+Piccante
https://www.naturalia.nl/product/antipasto-italiano-gesneden/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Antipasto+Italiano
https://www.naturalia.nl/product/fuet-all-aglio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+all%27Aglio
https://www.naturalia.nl/product/fuet-peper-gas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Peper
https://www.naturalia.nl/product/fuet-tuinkruiden-gas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Tuinkruiden


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 11

12010084 Fuet Knoflook 20 x 150 gr 

12010083 Fuet Peper (THT 26/05/24) 20 x 150 gr 

12010082 Fuet Tuinkruiden (THT 26/05/24) 20 x 150 gr 

12010081 Fuet Hazelnoot 20 x 150 gr 

12010080 Fuet Mosterd (THT 26/05/24) 20 x 150 gr 

12010078 Fuet Extra Naturel 20 x 150 gr 

https://www.naturalia.nl/product/fuet-knoflook/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Knoflook
https://www.naturalia.nl/product/fuet-peper/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Peper+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28THT+26%2F05%2F24%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/fuet-tuinkruiden/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Tuinkruiden+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28THT+26%2F05%2F24%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/fuet-hazelnoot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Hazelnoot
https://www.naturalia.nl/product/fuet-mosterd/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Mosterd+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28THT+26%2F05%2F24%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/fuet-extra-naturel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Extra+Naturel


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 12

12010077 Fuet Natural Extra 30 x 130 gr 

12010073 Mini Fuet Extra 500 gr 

12010072 Mini Fuet Hazelnoot 500 gr 

12010071 Mini Fuet Blauwschimmelkaas 500 gr 

11010095 Fuet al Tartufo 10 x 100 gr 

11010094 Fuet al Peperoncino 10 x 100 gr 

https://www.naturalia.nl/product/fuet-natural-extra-gas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+Natural+Extra
https://www.naturalia.nl/product/mini-fuet-extra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mini+Fuet+Extra
https://www.naturalia.nl/product/mini-fuet-hazelnoot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mini+Fuet+Hazelnoot
https://www.naturalia.nl/product/mini-fuet-blauwschimmelkaas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mini+Fuet+Blauwschimmelkaas
https://www.naturalia.nl/product/fuet-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/fuet-al-peperoncino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+al+Peperoncino


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 13

11010093 Fuet delle Langhe 10 x 100 gr 

11010092 Fuet al Finocchio 10 x 100 gr 

11010089 Fuet al Vino Rosso 10 x 100 gr 

10000008 Mini Fuet Chorizo 500 gr 

12010062 Jamon Iberico Cebo Blok 1/2 2,5 kg 

12010018 Paleta Iberica Cebo 2,8 kg 

https://www.naturalia.nl/product/fuet-delle-langhe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+delle+Langhe
https://www.naturalia.nl/product/fuet-al-finocchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+al+Finocchio
https://www.naturalia.nl/product/fuet-al-vino-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Fuet+al+Vino+Rosso
https://www.naturalia.nl/product/mini-fuet-chorizo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mini+Fuet+Chorizo
https://www.naturalia.nl/product/jamon-iberico-cebo-blok-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Jamon+Iberico+Cebo+Blok+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/paleta-iberica-cebo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Paleta+Iberica+Cebo


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 14

12010010 Jamon Iberico Cebo 4,5 kg 

12010007 Jamon Serrano Reserva Extremadura 4 kg 

11010129 Prosciutto Crudo Stagionato Riserva

Blok 1/2 

2,4 kg 

11010131 Prosciutto Parma D.O.P. Pressato 15

Maanden 

7 kg 

11010128 Prosciutto San Daniele D.O.P Blok 14

Maanden 1/2 

2,2 kg 

11010119 Prosciutto di Parma D.O.P Blok 14M 1/2 2,2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/jamon-iberico-cebo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Jamon+Iberico+Cebo
https://www.naturalia.nl/product/jamon-serrano-reserva-extr-dura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Jamon+Serrano+Reserva+Extremadura
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-crudo-stag-riserva-blok-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Crudo+Stagionato+Riserva+Blok+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-parma-dop-pic-press-15m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Parma+D.O.P.+Pressato+15+Maanden
https://www.naturalia.nl/product/pros-s-daniele-d-o-p-blok-14m-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+San+Daniele+D.O.P+Blok+14+Maanden+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-di-parma-d-o-p-blok-14m-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+di+Parma+D.O.P+Blok+14M+1%2F2


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 15

11010118 Prosciutto Crudo Stagionato Pressato

Zonder Been 

6,5 kg 

11010115 Prosciutto Crudo al Pepe Nero 1/4 1,8 kg 

11010063 Culatello Stagionato 1/2 1,8 kg 

11010062 Prosciutto San Daniele D.O.P. Addobbo 7,5 kg 

11010061 Prosciutto Crudo Rustico Pelatello 5,4 kg 

11010059 Prosciutto Crudo Rustico Addobbo 6,5 kg 

https://www.naturalia.nl/product/pros-crudo-stag-pressato-z-b/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Crudo+Stagionato+Pressato+Zonder+Been
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-crudo-al-pepe-nero-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Crudo+al+Pepe+Nero+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/culatello-stagionata-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Culatello+Stagionato+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-san-daniele-dop-addobbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+San+Daniele+D.O.P.+Addobbo
https://www.naturalia.nl/product/pros-crudo-rustico-pelatello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Crudo+Rustico+Pelatello
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-crudo-rustico-addobbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Crudo+Rustico+Addobbo


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 16

11010056 Prosciutto di Parma D.O.P. 16 Maanden

Addobbo 

7 kg 

11010054 Prosciutto di Parma D.O.P. Riserva Blok

1/2 

2,5 kg 

11010052 Prosciutto Export tipo Parma Blok 1/2 2,2 kg 

11010051 Speck Affumicato Valtellina 1/2 2,6 kg 

10000002 Prosciutto Crudo Stagionato 1/2 2,75 kg 

12010060 Lomo Curado Extremadura 1/2 1 kg 

https://www.naturalia.nl/product/pros-parma-d-o-p-16m-addobbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+di+Parma+D.O.P.+16+Maanden+Addobbo
https://www.naturalia.nl/product/pros-parma-d-o-p-riserva-blok-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+di+Parma+D.O.P.+Riserva+Blok+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-export-tipo-parma-blok-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Export+tipo+Parma+Blok+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/speck-affumicata-valtellina-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Speck+Affumicato+Valtellina+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-crudo-stag-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Crudo+Stagionato+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/lomo-curado-extremadura-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Lomo+Curado+Extremadura+1%2F2


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 17

11010139 Coppa Stagionata 1/2 800 gr 

11010138 Coppa Nostrana Stagionata Bulk 3,5 kg 

11010117 Guanciale Stagionato 1,7 kg 

11010116 Lardo Alto alle Erbe in Conca 1,8 kg 

11010050 Pancetta Tesa Cruda con Pepe 1/2 1,3 kg (THT 3-9-2023) 

11010049 Pancetta Tesa Affumicata 1/2 1,3 kg 

https://www.naturalia.nl/product/coppa-stagionata-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Coppa+Stagionata+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/coppa-nostrane-stag-bulk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Coppa+Nostrana+Stagionata+Bulk
https://www.naturalia.nl/product/guanciale-stagionato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Guanciale+Stagionato
https://www.naturalia.nl/product/lardo-alto-al-erbe-in-conca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Lardo+Alto+alle+Erbe+in+Conca
https://www.naturalia.nl/product/pancetta-tesa-cruda-c-pepe-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Pancetta+Tesa+Cruda+con+Pepe+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/pancetta-tesa-affumicata-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Pancetta+Tesa+Affumicata+1%2F2


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 18

11010047 Pancetta Coppata 1/2 2 kg 

11010046 Lardo al Rosmarino Piccolo 300 gr 

11010040 Coppa Classica Stagionata Heel 1,6 kg 

11010037 Pancetta Arrotolata Nera 1/2 1,6 kg 

10000081 Cecina Leon IGP "Babilla" 1/2 2 kg 

10000071 Carpaccio Fresco di Bovino 1/2 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/pancetta-coppata-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Pancetta+Coppata+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/lardo-al-rosmarino-piccolo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Lardo+al+Rosmarino+Piccolo
https://www.naturalia.nl/product/coppa-classica-stag-heel-intere/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Coppa+Classica+Stagionata+Heel
https://www.naturalia.nl/product/pancetta-arrotolata-nera-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Pancetta+Arrotolata+Nera+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/cecina-leon-igp-babilla-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Cecina+Leon+IGP+%22Babilla%22+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/carpaccio-fresco-bovino-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Carpaccio+Fresco+di+Bovino+1%2F2


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 19

11010133 Prosciutto Cotto "Gran Fesa" 1/2 3,75 kg 

11010132 Prosciutto Cotto Affumicato 1/2 3,75 kg 

11010130 Pastrami al Forno "Sottofesa Manzo" 2,7 kg 

11010033 Porchetta Arrosto 5,1 kg 

11010029 Mortadella Bologna Olimpica

Pistacchio 1/2 

3,1 kg 

11010019 Mortadella Bologna I.G.P. Pist 1/2 3,1 kg 

https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-cotto-gran-fesa-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Cotto+%22Gran+Fesa%22+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/pros-cotto-praga-affumicata-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Cotto+Affumicato+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/pastrami-al-forno-sottofesa-manzo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Pastrami+al+Forno+%22Sottofesa+Manzo%22
https://www.naturalia.nl/product/porchetta-arrosto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Porchetta+Arrosto
https://www.naturalia.nl/product/mortadella-bologna-olypic-c-pist-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mortadella+Bologna+Olimpica+Pistacchio+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/mortadella-bologna-i-g-p-pist-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mortadella+Bologna+I.G.P.+Pist+1%2F2


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 20

11010006 Girello Bovino per Tonnato 1/2 1,3 kg 

11010005 Prosciutto Cotto al Tartufo 1/2 4,7 kg 

10000067 Prosciutto Cotto Grigliato alle Erbe 1/2 3,75 kg 

10000055 Pancetta Arrotolata 1/2 4,7 kg 

10000003 Mortadella Emiliana con Pistacchio 3 kg 

50050109 Salame Crudo al Tartufo 4 x 180 gr 

https://www.naturalia.nl/product/girello-bovino-per-tonnato-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Girello+Bovino+per+Tonnato+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-cotto-al-tartufo-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Cotto+al+Tartufo+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/pros-cotto-grigliate-c-erbe-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Prosciutto+Cotto+Grigliato+alle+Erbe+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/pancetta-arrot-rond-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Pancetta+Arrotolata+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/mortadella-emiliana-c-pist/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mortadella+Emiliana+con+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+al+Tartufo


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 21

50050108 Salame Crudo al Pistacchio 4 x 180 gr 

50050107 Salame Crudo Piccante 4 x 180 gr 

50050106 Salame Crudo Parmigiano D.O.P. 4 x 180 gr 

50050105 Salame Crudo Nocciola I.G.P. 4 x 180 gr 

50050104 Salame Crudo di Langa 4 x 180 gr 

50050103 Salame Crudo al Finocchio 4 x 180 gr 

https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-al-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+al+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-piccante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+Piccante
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-parmigiano-d-o-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+Parmigiano+D.O.P.
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-nocciola-i-g-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+Nocciola+I.G.P.
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-di-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+di+Langa
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-al-finocchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+al+Finocchio


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 22

50050102 Salame Crudo con Cinghiale 4 x 180 gr 

50050101 Salame Crudo Barolo D.O.C. 4 x 180 gr 

50050100 Salame Crudo all'Aglio 4 x 180 gr 

50050008 Cacciatore D.O.P. 10 x 200 gr 

12010051 Morcon Iberico Bellota 1 kg 

12010003 Chorizo Iberico BBQ (THT apr-2024) 500 gr 

https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-con-cinghiale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+con+Cinghiale
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-barolo-d-o-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+Barolo+D.O.C.
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-allaglio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+all%27Aglio
https://www.naturalia.nl/product/cacciatore-d-o-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Cacciatore+D.O.P.
https://www.naturalia.nl/product/morcon-iberico-bellota/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Morcon+Iberico+Bellota
https://www.naturalia.nl/product/chorizo-iberico-bbq/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Chorizo+Iberico+BBQ+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28THT+apr-2024%29%3C%2Fspan%3E


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 23

12010002 Chorizo iberico Bellota 1 kg 

11010114 Spianata Romana 1,5 kg 

11010107 Salame Napoli 1,6 kg 

11010106 Salame "Bella Rosa" all'aglio 750 gr 

11010098 Salame Crudo di Bovino 180 gr 

11010087 Mini Barot al Tartufo 80 gr 

https://www.naturalia.nl/product/chorizo-iberico-de-bellota/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Chorizo+iberico+Bellota
https://www.naturalia.nl/product/spianata-romana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Spianata+Romana
https://www.naturalia.nl/product/salame-napoli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Napoli
https://www.naturalia.nl/product/salame-bella-rosa-allaglio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+%22Bella+Rosa%22+all%27aglio
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-di-bovino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Crudo+di+Bovino
https://www.naturalia.nl/product/mini-barot-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mini+Barot+al+Tartufo


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 24

11010086 Mini Barot Piccante 80 gr 

11010085 Mini Barot di Langa 80 gr 

11010084 Mini Barot al Finocchio 80 gr 

11010082 Mini Barot all'Aglio 80 gr 

11010081 Salsiccia Fresca Peperoncino 2 x 100 gr 

11010080 Salsiccia Fresca Finocchio 2 x 100 gr 

https://www.naturalia.nl/product/mini-barot-piccante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mini+Barot+Piccante
https://www.naturalia.nl/product/mini-barot-di-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mini+Barot+di+Langa
https://www.naturalia.nl/product/mini-barot-al-finocchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mini+Barot+al+Finocchio
https://www.naturalia.nl/product/mini-barot-allaglio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Mini+Barot+all%27Aglio
https://www.naturalia.nl/product/salsiccia-fresca-peperoncino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salsiccia+Fresca+Peperoncino
https://www.naturalia.nl/product/salsiccia-fresca-finocchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salsiccia+Fresca+Finocchio


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 25

11010066 Salame al Finocchio Toscana 3 kg 

11010034 Salame Fiocco Nocetta al Prosciutto 2,8 kg 

11010027 Ventricina Piccante 2,9 kg 

11010026 Spianata con Tartufo 1/2 800 gr 

11010025 Spianata Romana 1/2 800 gr 

11010024 Spianata Calabra 1/2 800 gr 

https://www.naturalia.nl/product/finocchiona-toscana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+al+Finocchio+Toscana
https://www.naturalia.nl/product/salame-fiocci-nocetta-al-pros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Fiocco+Nocetta+al+Prosciutto
https://www.naturalia.nl/product/ventricina-piccante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Ventricina+Piccante
https://www.naturalia.nl/product/spianata-con-tartufo-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Spianata+con+Tartufo+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/spianata-romana-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Spianata+Romana+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/spianata-calabra-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Spianata+Calabra+1%2F2


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 26

11010022 Salame Milano 3 kg 

11010018 Salame Veneto Aglio (Della Piana) 2,5 kg 

11010017 Salame Sopressa Veneta 3,1 kg 

11010013 Salame Gentile Emiliano 900 gr 

11010008 Cacciatori D.O.P. in Filza 15 x 150 gr 

10000080 Salame Gentile Lungo 120 cm 2,3 kg 

https://www.naturalia.nl/product/salame-milano-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Milano
https://www.naturalia.nl/product/salame-veneto-aglio-della-piana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Veneto+Aglio+%28Della+Piana%29
https://www.naturalia.nl/product/salame-sopressa-veneta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Sopressa+Veneta
https://www.naturalia.nl/product/salame-gentile-emiliano-felino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Gentile+Emiliano
https://www.naturalia.nl/product/cacciatori-d-o-p-filza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Cacciatori+D.O.P.+in+Filza
https://www.naturalia.nl/product/salame-gentile-lungo-120-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Gentile+Lungo+120+cm


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 27

10000078 Salame Strolghino 8 x 125 gr 

10000056 Salamella Tipica Bolognese 4 x 500 gr 

10000040 Spianata Piccante 1/2 1 kg 

10000038 Salame Finocchio 8 x 125 gr 

10000037 Salame Milano 8 x 125 gr 

10000036 Salame Napoli Piccante 8 x 125 gr 

https://www.naturalia.nl/product/salame-strolghino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Strolghino
https://www.naturalia.nl/product/salamella-bolog-tipica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salamella+Tipica+Bolognese
https://www.naturalia.nl/product/spianata-piccante-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Spianata+Piccante+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/salame-finocchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Finocchio
https://www.naturalia.nl/product/salame-milano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Milano
https://www.naturalia.nl/product/salame-napoli-piccante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Napoli+Piccante


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 28

10000035 Salame al Tartufo 8 x 125 gr 

10000034 Salame all'Aglio Toscano 8 x 125 gr 

10000021 Salame Cotto 1/2 1,2 kg 

10000011 Antipasto Sud 10 x 110 gr 

10000010 Antipasto Centro 10 x 140 gr 

https://www.naturalia.nl/product/salame-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/salame-aglio-toscano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+all%27Aglio+Toscano
https://www.naturalia.nl/product/salame-cotto-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Salame+Cotto+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/antipasto-gesn-sud/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Antipasto+Sud
https://www.naturalia.nl/product/antipasto-gesn-centro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=vlees-en-vleeswaren&utm_term=Antipasto+Centro


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 29

INDEX

'
'Nduja calabrese  6, 7

A
Antipasto Calabro  7
Antipasto Centro  28
Antipasto Italiano  10
Antipasto Sud  28

B
Bresaola Punta D'Anca  6
Bresaola Punta D'Anca 1/2  6
Bresaola Sottofesa 1/2  6

C
Cacciatore D.O.P.  22
Cacciatori D.O.P. in Filza  26
Capocollo D.O.P. Piccante  7
Carpaccio Fresco di Bovino 1/2  18
Cecina Leon IGP "Babilla" 1/2  18
Chorizo Iberico BBQ (THT apr-2024)  22
Chorizo iberico Bellota  22
Chorizo Ibérico  4
Chorizo Sarta Piccante  10
Chorizo Vela Extra Piccante  9
Coppa Classica Stagionata Heel  18
Coppa Nostrana Stagionata Bulk  17
Coppa Stagionata  5
Coppa Stagionata 1/2  16
Culatello Stagionato 1/2  15

F
Fuet Aglio  8
Fuet al Finocchio  13
Fuet al Peperoncino  12
Fuet al Tartufo  8, 12
Fuet al Vino Rosso  13
Fuet all'Aglio  10
Fuet Chorizo Piccante (THT 10-05-2024)  9
Fuet delle Langhe  12
Fuet Extra Naturel  11
Fuet Finocchio  8
Fuet Hazelnoot  11
Fuet Knoflook  10
Fuet Langa  8
Fuet Mosterd (THT 26/05/24)  11
Fuet Natural Extra  11
Fuet Peper  10
Fuet Peper (THT 26/05/24)  11
Fuet Peperoncino  8
Fuet Tuinkruiden  10
Fuet Tuinkruiden (THT 26/05/24)  11
Fuet Vino Rosso  8

G
Girello Bovino per Tonnato 1/2  19
Guanciale Stagionato  17
Guanciale Trancio  4

J
Jamon Duroc Reserva 12 maanden blok 1/2  9
Jamon Iberico  5
Jamon Iberico Cebo  13



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 30

Jamon Iberico Cebo Blok 1/2  13
Jamon Serrano  4, 5
Jamon Serrano ETG Blok 1/2  9
Jamon Serrano Reserva Extremadura  14
Jamon Serrano Reserva heel zonder been  9

L
Lardo al Rosmarino Piccolo  18
Lardo Alto alle Erbe in Conca  17
Lomo Curado Extremadura 1/2  16
Lomo Ibérico Extra  4

M
Mini Barot al Finocchio  24
Mini Barot al Tartufo  23
Mini Barot all'Aglio  24
Mini Barot di Langa  24
Mini Barot Piccante  23
Mini Fuet Blauwschimmelkaas  12
Mini Fuet Chorizo  13
Mini Fuet Extra  12
Mini Fuet Hazelnoot  12
Morcon Iberico Bellota  22
Mortadella Bologna I.G.P. Pist 1/2  19
Mortadella Bologna Olimpica 1kg  4
Mortadella Bologna Olimpica Pistacchio 1/2  19
Mortadella Emiliana con Pistacchio  20

N
Nduja calabrese  6

P
Paleta Iberica Cebo  13
Paleta Ibérica  5
Pancetta Arrotolata 1/2  20
Pancetta Arrotolata Nera 1/2  18
Pancetta Coppata 1/2  17
Pancetta D.O.P. Piccante  6
Pancetta Tesa Affumicata 1/2  17

Pancetta Tesa Cruda con Pepe 1/2  17
Pastrami al Forno "Sottofesa Manzo"  19
Porchetta Arrosto  19
Prosciutto Cotto "Gran Fesa" 1/2  18
Prosciutto Cotto Affumicato 1/2  19
Prosciutto Cotto al Tartufo 1/2  20
Prosciutto Cotto Grigliato alle Erbe 1/2  20
Prosciutto Crudo  5
Prosciutto Crudo al Pepe Nero 1/4  15
Prosciutto Crudo Rustico Addobbo  15
Prosciutto Crudo Rustico Pelatello  15
Prosciutto Crudo Stagionato 1/2  16
Prosciutto Crudo Stagionato Pressato Zonder Been  14
Prosciutto Crudo Stagionato Riserva Blok 1/2  14
Prosciutto di Parma D.O.P Blok 14M 1/2  14
Prosciutto di Parma D.O.P. 16 Maanden Addobbo  15
Prosciutto di Parma D.O.P. Riserva Blok 1/2  16
Prosciutto Export tipo Parma Blok 1/2  16
Prosciutto Parma D.O.P. Pressato 15 Maanden  14
Prosciutto San Daniele D.O.P Blok 14 Maanden 1/2  14
Prosciutto San Daniele D.O.P. Addobbo  15

S
Salame "Bella Rosa" all'aglio  23
Salame Abruzzese  9
Salame al Finocchio  5
Salame al Finocchio Toscana  24
Salame al Tartufo  27
Salame all'Aglio Toscano  28
Salame Cotto 1/2  28
Salame Crudo al Finocchio  21
Salame Crudo al Pistacchio  20
Salame Crudo al Tartufo  20
Salame Crudo all'Aglio  22
Salame Crudo Barolo D.O.C.  22
Salame Crudo con Cinghiale  21
Salame Crudo di Bovino  23
Salame Crudo di Langa  21



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 31

Salame Crudo Nocciola I.G.P.  21
Salame Crudo Parmigiano D.O.P.  21
Salame Crudo Piccante  21
Salame Finocchio  27
Salame Fiocco Nocetta al Prosciutto  25
Salame Gentile Emiliano  26
Salame Gentile Lungo 120 cm  26
Salame Milano  25, 27
Salame Napoli  23
Salame Napoli Piccante  27
Salame Sopressa Veneta  26
Salame Strolghino  26
Salame Veneto Aglio (Della Piana)  26
Salamella Tipica Bolognese  27

Salchicón Ibérico  5
Salsiccia Fresca Finocchio  24
Salsiccia Fresca Peperoncino  24
Soppressata D.O.P. Piccante  7
Speck Affumicato Valtellina 1/2  16
Spianata Calabra 1/2  25
Spianata calabrese  7
Spianata con Tartufo 1/2  25
Spianata Piccante 1/2  27
Spianata Romana  23
Spianata Romana 1/2  25

V
Ventricina calabrese  7
Ventricina Piccante  25




